
ZARZĄDZENIE NR 10/2012 

BURMISTRZA RZGOWA 

z dnia 14 lutego 2012r. 

 

w sprawie powołania komisji konkursowej  

w naborze na stanowisko dyrektora Gminnego Ośrodka Sportu, Turystyki i Rekreacji  

w Rzgowie 

 

Na podstawie art.4 ust. 2 pkt 1 w związku z art.11 ustawy o pracownikach 

samorządowych (Dz. U. z 2008r., Nr 223, poz. 1458 z późn.zm.) § 1 ust. 1 Regulaminu 

konkursu na stanowisko dyrektora Gminnego Ośrodka Sportu, Turystyki i Rekreacji w 

Rzgowie (Załącznik do Zarządzenia Nr 8/2012 Burmistrza Rzgowa z dnia 7 lutego 2012r. w 

sprawie przyjęcia regulaminu konkursu na wolne stanowisko urzędnicze w jednostce 

organizacyjnej gminy Rzgów –stanowisko dyrektora Gminnego Ośrodka Sportu, Turystyki i 

Rekreacji w Rzgowie) zarządzam, co następuje: 

§1. Powołuję komisję konkursową w naborze z dnia 7 lutego 2012r. na stanowisko 

dyrektora Gminnego Ośrodka Sportu, Turystyki i Rekreacji w Rzgowie,  

w następującym składzie: 

 

1. Jadwiga Pietrusińska –Zastępca Burmistrza Rzgowa – Przewodnicząca Komisji; 

2. Anna Czarnocka –Skarbnik Miasta –członek Komisji; 

3. Małgorzata Rózga – p.o. kierownika Referatu Ogólnego – członek Komisji; 

4. Paulina Skiba –specjalista ds. zamówień publicznych –członek Komisji; 

5. Andrzej Gensler – radca prawny –członek Komisji. 

 

§ 2. Komisja działa w oparciu o ustawę o pracownikach samorządowych oraz Regulamin 

konkursu na stanowisko dyrektora Gminnego Ośrodka Sportu, Turystyki i Rekreacji w 

Rzgowie (Załącznik do Zarządzenia Nr 8/2012 Burmistrza Rzgowa z dnia 7 lutego 2012r. w 

sprawie przyjęcia regulaminu konkursu na wolne stanowisko urzędnicze w jednostce 

organizacyjnej gminy Rzgów –stanowisko dyrektora Gminnego Ośrodka Sportu, Turystyki i 

Rekreacji w Rzgowie), zgodnie z zasadami otwartości i konkurencyjności w naborze na 

wolne stanowiska pracy.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania*.  

 

 

Burmistrz Rzgowa 

Jan Mielczarek 

 

 

*Zarządzenie podpisane w dniu 14 lutego 2012r. 


